
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Não classificado (75% = 6 Voltas) 

No. 
1 

12 
51 
55 
32 
22 
30 
56 
53 
10 
85 
28 
18 
13 
8 

77 

Nome 
Ramiro Gandola 
Joelsu Mitiko 
Agustin Donatti 
Mauro Passarino 
Mauriti Jr 
Diego Hilel 
Pedro Lins 
Julio Fortunato 
Peri Cunha 
Gleidson Babinha 
Eduardo Marques 
Pablo Nunes 
Daw Pereira 
Luis Ferraz 
Michel Abboud 

Theo Manna 

Pais 
Argentina 
Brasil 
Argentina 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 

Voltas 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tempo 
18:00.540 
18:05.505 
18:10.312 
18:10.392 
18:37.922 
18:39.722 
18:42.656 
18:53.616 
18:59.157 
19:01.311 
19:12.985 
19:13.330 
19:13.586 
19:15.339 
19:39.988 

27.589 

Diff 

4.965 
9.772 
9.852 

37.382 
39.182 
42.116 
53.076 
58.617 

1:00.771 
1:12.445 
1:12.790 
1:13.046 
1:14.799 
1:39.448 

9 Voltas 

Espaço 

4.965 
4.807 
0.080 

27.530 
1.800 
2.934 

10.960 
5.541 
2.154 

11.674 
0.345 
0.256 
1.753 

24.649 

9 Voltas 

Melhor Tempo 
1:56.057 
1:56.553 
1:57.420 
1:57.122 
2:00.169 
2:00.053 
2:00.445 
2:01.724 
2:01.434 
2:01.703 
2:03.504 
2:02.957 
2:01.071 
2:03.896 
2:05.705 

Pontos 
15 
12 
10 
8 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Classificado por voltas
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
4.965 

velocidade Media  
132,534 

Tempo Melhor volta 
1:56.057 

Melhor Veloc. 
137,105 

Melhor Volta por.. 
1 - Ramiro Gandola 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP1000 

1ª Corrida GP1000 

Corrida (9 Voltas) iniciado em 13:19:41 

Curvelo - MG 4,420 Km 

25/05/2024 13:00 


